



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	A very exciting product launch
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	17-11-2024
Slutdato:	18-11-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Spillestedet Alice Nørre Allé 7, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Athelas Sinfonietta Copenhagen, Danmarks specialensemble dedikeret til at fremføre vor tids musik skrevet for klassiske instrumenter. Ensemblet som er blandt de førende i Europa består af 16 nøje udvalgte musikere. Ensemblet optræder i forskellige formationer og modtager en årlig driftsstøtte fra Kunstfonden.
Evt. relevant link til projektet:	https://alicecph.com/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>ATHELAS Sinfonietta Copenhagen har indgået et nyt lovende samarbejde med det regionale spillested Alice på Nørrebro i København om to gange årligt at præsentere den mest trendsættende kompositionsmusik særligt fra Europa, men perspektiveret af komposition fra hele verden. Koncertrækken hedder 'Classical now-now' og består af foreløbig otte koncerter fordelt på tre år. Den. 17. 2024 november afvikler vi den første koncert i rækken. Vi præsenterer den nye scene af 'internationale samtidige komponist-hot-shots'. Koncertrækken kan sammenlignes med den funktion et udstillingssted for for de aktuelt mest anerkendte yngre internationale billedkunstnere har. Vores hovedstad og kulturelle miljø mangler at præsentere den internationale samtidige musik skrevet til den klassiske musiks besætning og instrumenter. Nu retter ATHELAS altså op på det, når vi på Alice inviterer publikum ind til at tage del i denne vitale og pulserende scene. Koncertrækken vil bære præg af værker, det forholder sig til vores samtid. Det vil være værker, hvor klassiske instrumenter møder elektronik og multimedia.</p>

Formidling af projektet
Koncertrækken er skabt for at præsentere et Københavns kulturinteresserede publikum, for hvad der rykker sig på 'scenen for kompositionsmusik.'



De to institutioner forener deres markedsføringsindsats, og da koncerterne både henvender sig til Athelas og Alice kernepublikum, forventer vi gennem vores digitale markedsføringskanaler at komme bredt ud via hjemmesider, so-me, digital annoncering og sæsonannoncering og vores fælles PR-indsats.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Athelas Sinfonietta, Copenhagen
Momsregistreret	